股票代码：002073      股票简称：青岛软控     公告编号：2007－045

青岛高校软控股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2007 年11月9日，青岛高校软控股份有限公司（以下简称“本公司”）接到公

司股东—北京知金科技投资有限公司（以下简称：知金科技）通知：

2007 年10月18日开盘至2007 年11 月9 日收盘，知金科技通过深圳证券交易所

交易系统共计减持本公司无限售条件流通股1,543,303股，减持平均价格每股32.56

元，减持股份占公司总股本的1.08％。

本次减持前，知金科技持有本公司股份8,517,600股，占本公司总股本的5.98％，

全部为无限售条件流通股。本次减持后，知金科技持有本公司股份6,974,297股，占

本公司总股本的4.9％，全部为无限售条件流通股。

特此公告。

                                                青岛高校软控股份有限公司

                                                     董  事  会

                                                   2007 年 11 月 9日